

Årsredovisning för  
**Ärlig Invest i Sverige AB**

556682-7415

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Niklas Nilsson  
Styrelseledamot

2024-08-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Ärlig Invest i Sverige AB, 556682-7415, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av konsultuppdrag inom främst marknadsföring samt av att förvalta värdepapper.

Företagets säte är Tranemo.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Detta beror på att bolaget haft fler konsultuppdrag detta år.

Under året har bolaget anskaffat en skogsmaskin som skall kunna hyras ut.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	427 999	135 240	133 279	224 940
Resultat efter finansiella poster	362 249	-737 789	284 428	397 894
Soliditet %	86	75,5	96,9	96,5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 268 729	-776 741
Balanseras i ny räkning		-776 741	776 741
Årets resultat			278 453
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 491 988</b>	<b>278 453</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 491 988
Årets resultat	278 453
<b>Summa</b>	<b>2 770 441</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 770 441
<b>Summa</b>	<b>2 770 441</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		427 999	135 240
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>427 999</b>	<b>135 240</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-162 414	-43 864
Personalkostnader		-1 962	-1 764
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-83 360	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-247 736</b>	<b>-45 628</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>180 263</b>	<b>89 612</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-368 563	98 225
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		550 625	-925 626
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>181 986</b>	<b>-827 401</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>362 249</b>	<b>-737 789</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-41 680	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-41 680</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>320 569</b>	<b>-737 789</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-42 116	-38 952
<b>Årets resultat</b>		<b>278 453</b>	<b>-776 741</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	333 440	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>333 440</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	25 000	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>358 440</b>	<b>25 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		217 820	5 320
Övriga fordringar		212 427	79 783
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 609
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>430 247</b>	<b>95 712</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 262 455	2 085 339
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>2 262 455</b>	<b>2 085 339</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		326 729	1 227 428
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>326 729</b>	<b>1 227 428</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 019 431</b>	<b>3 408 479</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 377 871</b>	<b>3 433 479</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 491 988	3 268 729
Årets resultat		278 453	-776 741
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 770 441</b>	<b>2 491 988</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 870 441</b>	<b>2 591 988</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		41 680	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>41 680</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 221	2 465
Övriga skulder		441 957	822 123
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 572	16 903
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>465 750</b>	<b>841 491</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 377 871</b>	<b>3 433 479</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden		98 100
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	416 800	
Försäljningar/utrangeringar		-98 100
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>416 800</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar		-98 100
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		98 100
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-83 360	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-83 360</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>333 440</b>	<b>0</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	125 000	125 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>125 000</b>	<b>125 000</b>
Ingående nedskrivningar	-100 000	
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar		-100 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-100 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

